Cartón
Papel
Laminas

Arrendamiento de la infraestructura 
sede Isabel de Castilla

El Municipio de Cali de julio a diciembre de
2025 pago a la congregación de Misioneros por
arrendamiento de la Infraestructura de la
sede Isabel de Castilla la suma de : OCHENTA
Y CINCO MILLONES CIENTO NUEVE MIL
OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($
85.109.084).

Propietario de la Infraestructura: CONGREGACIÓN
DE MISIONEROS HIJOS DEL INMACULADO
CORAZÓN DE MARÍA PROVINCIA DE COLOMBIA
– VENEZUELA.

Manejos de recursos financieros 
Ingresos y gastos

INGRESOS VIGENCIA 2025

C o n c e p t o Parciales Totales  %-Ejec